(!(l 035

Nomeia Comissão Especial de Estudos
- CEE, destinada a revisar no Plano
Diretor a área de preservação do
Aquífero Guarani e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1° -Atendendo ao disposto na Resolução n°
389, de 23 de fevereiro de 2011, que criou a Comissão Especial de Estudos,
destinada a revisar no Plano Diretor a área de preservação do Aquífero Guarani,
ficam nomeados os vereadores Elias Chediek, Carlos Nascimento e Lucas
Grecco, sob a presidência do primeiro.

Artigo 2° - A referida comissão terá o prazo de 60
(sessenta) dias, prorrogáveis na forma do Regimento Interno, para apresentar
relatório final de seus trabalhos.

Artigo 3° - Este ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias do mês de março do ano de 2011 (dois mil e onze).

mesma data.
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na

tmo

:j} <· \\I\ lU \H"'\ I('& e• U, n E \BC.. U t. H~ i" \lU,
Gabinete do Presidente

ATO NÚI/IERO 017/11
De 04 de março de 2011

Processo n• 053111

Nomeia Comissão Especial de Es!Udos
- CEE, destinada a revisar no Piano
Diretor a área de preservação do
Aquffero Guaram e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Pauto. usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1• - Atendando ::o éis;x.sto na Resolução n•
389, de 23 de fevereiro de 2011, qus criou a Comissão Especial de Estudos,
destinada a revisar no Plano Diretor a área de preservação do Aquffero Guarani,
ficam nomeados os vereadores Elias Chediek, Carlos Nascimento e Lucas
Grecco, sob a presidência do primeiro.

ArtliiJO 2• • A referida comissão terá o prazo da 60
(sessenta) dias, prorrogáve•s na forma do Regimento Interno. para apresentar
relatório final de seus trabalhos.

Artigo 3' · Este ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 04 (quatro)
dias do més de março do ano de 2011 (dois mil e onze).

mesma data.

ALUISIO BRAZ
Pres•den!e

ARCÉUO LUIS MANELU
Administrador Geral

Publicado na Cámara Municipal de Ararequara, na

PUBLJCAD
EDii -~NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA,

ÇAO DO DIA: Quinta-feira, 10 de março de 2011.

()() 036

m c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q u
A
R
A

-·-- -··-- ---- .. -- ··---··--- --·-·---···-------